
Przed nami kulturalny wrzesień. Sprawdź, co
będzie się działo! 

02.09.2025

Wrzesień zapowiada się bardzo kulturalnie, przed nami m .in. Love Polish
Jazz Festival, spotkanie z twórczością Reymonta, Narodowe Czytanie,
ostatni koncert w Parku Solidarność, a w bibliotece projekt "Niech fakty
zatańczą". Sprawdźcie, co dzieje się we wrześniu w Tomaszowie i okolicy.
Niech nic was nie ominie!

6 września Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza do Parku Solidarność na Narodowe
Czytanie. Początek akcji o godz. 12 na muszli. W tegorocznej edycji wspólnie
odkryjemy na nowo poezję Jana Kochanowskiego, jednego z najwybitniejszych
twórców literatury polskiej. Jego utwory, mimo upływu wieków, wciąż poruszają i
skłaniają do refleksji nad życiem, przemijaniem i wartością słowa. Wzorem lat
poprzednich, tomaszowska Miejska Biblioteka Publiczna bierze udział w tej
ogólnopolskiej akcji, zapraszając do wspólnego czytania mieszkańców miasta.

Natomiast w niedzielę, 7 września ulicami miasta Tomaszowa Mazowieckiego po raz
44. zostanie przeprowadzony Ogólnopolski Tomaszowski Bieg im. Bronisława
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Malinowskiego. Uczestnicy zawodów będą uczestniczyć w trzech biegach: biegu
rekreacyjnym, biegu im. Wandy Panfil na 5 km oraz w biegu głównym na 10 km.
Otwarcie imprezy o godz. 10. 

Również 7 września, ale wieczorem, warto wybrać się do Parku Solidarność na
ostatni w tym sezonie koncert muzyki klasycznej, tym razem wystąpi Maciej
Wiśniewski z repertuarem Fryderyka Chopina. Koncert ten nie mógł się odbyć w lipcu
z powodu pogody. Oczywiście nie zabraknie stoiska Miejskiej Biblioteki Publicznej, na
którym będzie można wypożyczyć książki. Początek o godz. 18. 

Skansen Rzeki Pilicy zaprasza 13 września w godzinach 12.00-17.00 na wyjątkową
imprezę kulturalną pod hasłem "Kolej na Reymonta", które przeniesie nas w czasy
Władysława Reymonta i jego literackiego świata. W sentymentalny charakter
wydarzenia wprowadzi nas inscenizacja historyczna " Reymont nad Wolbórką",
przygotowana przez Grupę Rekonstrukcji Historycznej "Ziemia obiecana". W
programie również m.in. quiz, występy artystyczne i wiele więcej. 

Przed nami również coroczne święto jazzu, a to za sprawą Love Polish Jazz Festival.
To już dziewiąta edycja festiwalu i zapowiada się bardzo ciekawie. W dniach 19-21
września 2025 roku w Arenie Lodowej w Tomaszowie Mazowieckim wystąpią: Leszek
Możdżer & Karol Szymanowski, Kroke, Walk Away, Grażyna Łobaszewaska & Ajagore,
Kosmonauci oraz Anna Maria Jopek. Festiwal poprzedzą warsztaty jazzowe. 

We wrześniu na wydarzenia w ramach projektu "Niech fakty zatańczą" zaprosi
Miejska Biblioteka Publiczna. Do końca października potrwa wystawa fotografii
Macieja Grzybowskiego, a spotkanie z Maciejem Grzybowskim oraz Piotrem  Żyłką
odbędzie się 18 września. 

Wrzesień to także Sejmik młodzieżowych drużyn pożarniczych w Arenie Lodowej (6
września), Teatr piosenki " W starym kinie" w wykonaniu wokalistów MCK (12
września), Taneczne Mistrzostwa Świata WDO w Arenie Lodowej (13-14 września), E-
Sport Gaming  Kings Tournaments by Orange w Galerii Tomaszów (20 września) oraz
Potupajka za Pilicą w MCK Za Pilicą (26 września). 

Więcej wydarzeń sportowych, kulturalnych i rozrywkowych w naszym nowym
harmonogramie na wrzesień 2025!
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